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Verksamhetsberättelse 2025 
 

Inledning 
Återigen har vi haft ett spännande år för organisationens del. NSF valde att säga ja på 

Förbundsmötet till att gå med i Nya Nykterhetsrörelsen. För distriktets del påverkar detta inte så 

mycket i dagsläget, och vi har under det år som gått fått bekräftat från er kårer att vi ska 

fortsätta att fylla de funktioner distriktet har, och göra vad vi kan för att bevara distriktet så gott 

det går i framtiden. 

 

Det är så roligt att titta tillbaka på 2025 och se att många av medlemmarna i distriktet har 

engagerat sig i de arrangemang vi haft. De stora arrangemangen Minitime och Hangtime var 

båda välbesökta, även de digitala mötena vi haft kring utvecklingen av Nya Nykterhetsrörelsen 

var många närvarande på och engagerade sig i. Fler än tidigare kvalificerade sig till distriktets 

julbord. Vi hoppas att få se lika mycket engagemang och kanske mer under 2026. 

 

Målsättningar och resultat 
➢​ Under 2025 hade distriktsstyrelsen som mål att ha direktkontakt med alla scoutkårer. 

Resultat: Varje aktiv kår tilldelades en kårfadder, en person i distriktsstyrelsen. 

Kårfaddrarna hade kontakt via e-post eller telefon med 14 scoutkårer. ​
 

➢​ Under 2025 hade distriktet som mål att minst 80% av alla aktiva scoutkårer ska delta i 

någon distriktsaktivitet. 

Resultat: 15 kårer deltog i någon av distriktets aktiviteter. Detta innebär över 80% av 

distriktets 17 aktiva kårer. Målet har uppnåtts. 
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Styrelse   
Ordförande                           ​ Elin Martinsson​ ​ Kinnarumma  ​2025 

Vice ordförande​ ​ Evelina Räf​ ​ ​ Varberg    ​ 2025​  

Sekreterare                          ​ Malin Wahlqvist​ ​ Mölnlycke  ​ 2024-2025 

Kassör                                    ​ Carl Persson​ ​ ​ Utby               ​ 2025-2026 

Ledamot​ ​ ​ Nils Forsdahl​ ​ ​ Dals-Ed​ 2025 
 
Styrelsen hade 7 protokollförda sammanträden under året. 

Revisorer 
Marcus Andersson​ ​ Wendelsberg​ ​ 2024-2025 

Mattias Edquist​ ​ Dals Ed​​ ​ 2025-2026 

Revisorssuppleanter 

Egon Frid                           ​ Skarstad-Hällum​ 2025 

Elisabeth Wilhelmsson​ Trollhättan​ ​ 2025-2026 

Valberedning 
Anna Christensen​ ​ Mölnlycke​ ​ Sammankallande                          
Sven Nilsson​ ​ ​ Glasberget 
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Scoutkårer och medlemmar 2025 

Data från Scoutnet hösten 2025, grupperat på inlagd avdelning eller ålder, där indelning 

saknades. Samt jämförelse med året innan. 

 

Anmärkning:  

Scoutförbundet har markerat Skene, Kållered-Lindome och De hängivna som “Vilande kår” år. 

De redovisas därför inte. 
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Scoutkårernas aktiviteter 2025 

Data från kårernas inrapporterade aktiviteter och jämförelse med året innan. 
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Distriktets arrangemang 

Distriktsråd, 12 januari 
Distriktsrådet arrangerades av distriktsstyrelsen i Göteborg på World of Volvo. Vi fick en guidad 

vandring av projektledaren till bygget av huset, mycket intressant! Förutom planering av årets 

arrangemang så passade vi på att titta på utställningarna. 41 personer deltog. 

Arrangörer: Distriktsstyrelsen​
 

Skidresa, 28 februari -2 mars 

87 deltagare åkte skidor i Branäs och Hovfjället och njöt av tacobuffé med Mellomys på 

Ransbergs Herrgård.  

Arrangörer: Eva Kilnäs och Birgitta Persson 

Distriktsårsmöte, 16 mars 
Årets arrangemang kring distriktsårsmötet arrangerades av Jonsereds scoutkår. Vi blev 54 
deltagare på mötet varav 40 ombud. Kul med så många på plats! Förutom den klassiska 
dagordningen fick vi information från förbundet och sjöng sommarens “Hangtime-sång” till 
tonerna av Bada bastu. Dagen före årsmötet anordnades det en “TASS” (utmanarträff) med 
några utmanare. 

Elin Martinsson omvaldes till distriktsordförande på 1 år. Evelina Räf omvaldes till vice 
distriktsordförande på 1 år. Nils Forsdahl valdes som ledamot på ett år, ett fyllnadsval.  

Arrangörer: Jonsered och Distriktsstyrelsen 

 

Minitime, 16-18 maj 
Tvåhundra scouter deltog i Minitime – en solig och fartfylld Norporee på Scouternas lägerplats, 

Kragenäs. Precis som de äldre scouterna, senare under sommaren, fick även Spårare och 

Upptäckare uppleva både berg- och dalbanor och ett besök i ett annat land genom en heldag på 

nöjesparken Tusenfryd, strax utanför Oslo i Norge. 

På kvällen var det samling vid havet och Västras egen version av Eurovision. Modiga och duktiga 

scouter uppträdde med kreativa nummer medan publiken jublade, badbollar studsade och 

ledarjuryn avgav sina poäng.  

Söndagen ägnades åt Västras Rekordbok, där scouterna kämpade i allt från att flippa tofflor, 

studsa pingisbollar, skjuta vattenraketer och kasta vattenballonger. Rekordklockan ringde ofta då 

rekorden slogs i en rasande takt.   

Arrangör - Utby​
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Hangtime 9-20 juli   

Vilket äventyr! Över 100 scouter från distriktet packades in i två fulla bussar och startade resan 

ner genom Europa. Många timmar i bussen med underhållning som film och musik. Även många 

hantverkande scouter med knoprep, virkning, stickning och ringvävning. Första nätterna tältade 

vi på olika scoutanläggningar i Tyskland med dagsbesök i Köln och två nöjesfält. Vi hade 

kötiderna med oss under första besöket där man kunde åka så mycket man orkade under hela 

dagen! Andra nöjesfältet var mer välbesökt men kompenserade i häftiga miljöer och 

attraktioner samt mycket annat att se och uppleva. 

Resan fortsatte ner till Kandersteg International Scout Centre i Schweiziska Alperna. Här 

uppmuntrades internationella interaktioner i diverse aktiviteter och att njuta av den otroliga 

miljön. En av dagarna åkte hela styrkan upp med gondol och vandrade till Oeschinensee, en 

klarblå alpsjö. Den andra blev en fri dag där man kunde åka upp med gondol till ett annat 

bergsområde eller ta en lugnare dag på Scoutcentret eller nere i byn. 

När vi skulle därifrån kom vi inte långt. På grund av bussproblem hamnade alla på en parkering 

inne i byn. Men med gott humör, spontanlunch med glass, bra väder och sagolika omgivningar 

blev det ändå trevliga timmar tillsammans. 

Det blev en sen ankomst till Europa-Park och dess trånga camping, men förväntningarna var 

höga inför kommande äventyr. Framför oss låg två planerade heldagar i den imponerande 

nöjesparken, vackert tematiserad efter Europas olika länder. Efter några omkastningar i schemat 

landade vi i en heldag fylld av fart och skratt i parken, följt av en sen och kväll på 

upplevelsebadet Rulantica. När vi nu samlas till distriktsårsmötet är det 6 månader, 7 veckor och 

8 dagar sedan denna fullspäckade och minnesvärda dag ägde rum! 

Efter detta började resan hemåt med två heldagar i buss. 

En stor eloge till arrangörsteamet som planerat och fullföljt denna otroliga äventyrsresa för och 

med våra scouter och ledare i distriktet.  

Arrangör: Susanne Andersson, Birgitta och Carl Persson 

Höstläger på Ransberg, 26-28 september 

Ny: Enligt klassiskt upplägg genomfördes distriktets höstläger på Ransberg sista helgen i 

september. Helgens stora höjdpunkt var den Bäst i Test-tävling som genomfördes på lördagen 

där alla distriktets patruller fick genomföra olika test och samla poäng runt herrgården. Dagen 

avslutades med en festkväll på samma tema. Söndagen användes till egna kåraktiviteter och 

hemfärd. Deltog gjorde mer än 150 deltagare fördelade på sju kårer och tre bussar.  

Arrangör:  Oskar Fläderblom och Sofie Lindhe 
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Digitala möten 

Scoutnet-utbildning 25/5: Blandade deltagare med både nya och mer erfarna 

Scoutnet-användare deltog på mötet. Genomgång av systemet och möjlighet att ställa mer 

specifika frågor. 

Framtidsmötet 14/9 hade 27 deltagare närvarande. Anders Ödman och Anders Eriksson 

närvarade både som lokala kårmedlemmar och kunde även bidra med information om hur de 

ser på våra möjligheter i den Nya Nykterhetsrörelsen. Det blev en del prat om vad som står om 

distrikten i NSF förbundets stadgar, och vad som händer med tillgångar om förbundet en dag 

inte finns kvar. Ett exempel lyftes på hur IOGT-NTOs Älvsborgsdistrikt gjort för att behålla 

tillgångar lokalt när förbundet omorganiserade distrikten tidigare, med lyckat resultat. Kårerna 

som ville delgav hur de tänkte kring sina tankar om att gå med i Nya Nykterhetsrörelsen, och vi 

diskuterade mycket hur vi skulle kunna behålla distriktet så mycket som möjligt i den nya 

organisationen. Det diskuterades innebörden av de olika vägval som kårerna kan välja, och där 

var Vägval 7 där kårerna ansluter sig som fullvärdiga kårer i Scouterna, och samtidigt är 

lokalföreningar i Nya Nykterhetsrörelsen som bedriver scoutverksamhet något som känns som 

bästa alternativet för flera kårer. 

Inför FM 12/10 deltog majoriteten av distriktets kårer med 31 deltagare, där en del var ombud 

och andra inte. Vi gick igenom möteshandlingarna och stannade till och pratade extra om de 

punkter som kändes viktiga att diskutera. Bland annat lyftes frågan om att kårerna ska kunna 

faktureras halvårsvis via Scoutnet, och hur medlemsantalet då räknas så att rätt antal ombud får 

representera respektive kår på FM exempelvis. Även det här mötet diskuterades 

organisationens och kårernas framtid och möjligheter i Nya Nykterhetsrörelsen. 

 

Resa till och från FM 24-26/10 

En fullsatt buss tog medlemmar till och från FM i Kalmar. 

Arrangör. Distriktsstyrelsen 

Julbord, 14 december 
 

39 personer bjöds på ett mycket gott och trevligt julbord på Hamnkrogen på Liseberg.  
 

Arrangör: Distriktsstyrelsen 

Information 

Information från distriktsstyrelsen har under året sänts ut via e-post till kårernas 

kontaktpersoner.   
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Vid några tillfällen har information sänds ut via e-post till aktiva medlemmar, via mejllistor 

skapade i Scoutnet. I dessa fall har en viss målgrupp valts ut, t.ex. registrerade medlemmar från 

16 år. 

Scoutdistriktets Facebookgrupp har haft 133 medlemmar och har använts för information och 

diskussion mellan medlemmar och kårer.  Eva Kilnäs och Gunnel Johansson har varit 

administratörer tillsammans med distriktsstyrelsen. 

På Västra Scoutdistriktets hemsida, www.nsf.scout.se/karer/vastra-scoutdistriktet/ 

finns viktiga dokument, som Årsmötesprotokoll, Arrangemangsplan, styrelseprotokoll, mm. 
 
Representation 

Dialogträff Nya Nykterhetsrörelsen, Elin Martinsson besökte Ekelund 20/3 med bland annat 

Lukas Nilsson och 15-talet medlemmar från IOGT-NTO-rörelsens olika föreningar i Västsverige. 

Då samma frågor diskuterades på alla rörelsens dialogmöten, blev det mest namnfrågan och 

visionerande om den nya organisationens roll i samhället som diskuterades. 

Scoutledningsträff i Nässjö 28-30/3. Elin Martinsson representerade Västra Scoutdistriktet av 

NSF vid Scoutledningsträffen som hade fokus på Scouternas Strategi och den kommande 

jamboreen. En del av upplägget var att lära känna de andra representanterna från olika 

scoutorganisationer och olika delar av landet och att utbyta goda idéer med varandra. En annan 

var att få fakta och tips angående rekrytering. Bland annat att 51% av svenskarna har engagerat 

sig ideellt senaste året, att Utmanare och Rover ofta kan tänka sig att anta ledarskapsrollen och 

att föräldrar kan tänka sig att engagera sig bara vi vågar fråga dem. Det viktiga är att vi är tydliga 

med uppdraget och erbjuder utbildning, att det finns känsla av gemenskap och att kunna 

påverka uppdraget. 

Länsnykterhetsförbundet Västra Götalands årsmöte i Borås 26/4 – Elin Martinsson 

representerade NSF och fick höra en del om vad som är på gång framöver i regionen. 

Länsnykterhetsförbundet (LNF) här är bra på att arrangera föreläsningar och aktiviteter som 

lockar deltagare både från ideella sektorn och anställda som arbetar med alkohol och 

drogprevention över hela landet. Framförallt är det deras Förebygg.nu-konferens som är stor. 

Även Drogkampen som flera föreningar bjuder in lokala politiker att tävla mot varandra medan 

de lär sig aktuella fakta i ämnet, är LNF grundare av. Populär aktivitet under Folknykterhetens 

vecka. Kan vara ett koncept för kårer som vill att engagera sig mer alkoholpolitiskt på ett 

lättsamt sätt. 

FM i Kalmar 24-26/10. Elin och Calle representerade distriktet på FM i Kalmar. Där diskuterades 

framförallt organisationens framtidsmöjligheter, och det var tydligt att det finns olika syn på vad 

som är möjligt och vad som är bästa valet. Slutligen röstades det för att NSF ska gå in i Nya 

Nykterhetsrörelsen, som hade sitt första Riksmöte helgen efter i Sollentuna och valde namnet ​
​
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Movendi Sverige. Från distriktet hade vi många, framförallt ungdomar, på plats som deltog i att 

ta beslut som påverkar NSFs medlemmar så bra som möjligt i den nya riksorganisationen. 

Västra Klumpen – Elin Martinsson har deltagit på möte med representanter från Scouternas 

olika distrikt, Sensus, Regionala Utbildningsgruppen och personal. Det finns intresse att få veta 

hur kårerna i distriktet väljer att göra angående framtidens organisationstillhörighet. Scouterna 

vill att vi fortsätter vara en del av Scouterna och det pratas möjligheter och hur exempelvis 

Equmenias och KFUM-KFUKs scoutverksamheter gjort. 

Ordförandeträffar – Elin Martinsson har även deltagit vid digitala ordförandeträffar ordnade av 

NSF-förbundet under året. 

Ekonomi 
Distriktets ekonomi är mycket god. Verksamheten finansieras genom deltagaravgifter och 

regionbidrag från Västra Götalandsregionen. 

 

Regionbidraget år 2025 baserades på distriktets verksamhet under år 2024. I framtiden kommer 

regionbidraget baseras på en treårsansökan. Denna ansökan gjorde att vi får ökade bidrag 2026 

till 2028. 

 

I år har distriktet satsat på de stora arrangemangen Minitime och Hangtime och det har kostat 

en del pengar. Trots detta redovisar vi ett överskott då vi avsatte pengar till Hangtime under 

2024 och våra fonder har gett bra avkastning. 

Utbetalda bidrag 

Under året har bidrag delats ut till Solvarg 14 st, Explorer Belt 2 st, Rover Moot 1 st och 

Scoututbildning 7 st 

 

​
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Slutord 
Något som jag som ordförande i distriktet har förstått i mina möten med distriktsrepresentanter 
från andra scoutorganisationer och nykterhetsorganisationer under året, är att vi har ett 
fantastiskt distrikt med många aktiva som vill göra arrangemang för medlemmarna i distriktet. 
Det är något vi tillsammans kan vara stolta över. Jag känner mig mycket stolt över att få vara en 
del av det här distriktet. Vi har medlemmar, vi har vilja, vi har resurser, vi har engagemang, vi 
har gemenskap. Vi i distriktsstyrelsen hade varit chanslösa i att uppfylla distriktets 
arrangemangsplan för 2025 utan er alla engagerade medlemmar. Stort tack från oss alla! 

 

25 februari 2026 

 
Elin Martinsson​             Carl Persson​ ​ ​ Evelina Räf​  
 
 
 
Malin Wahlqvist​ ​ Nils Forsdahl 
 

 


